

MIKOŁAY DEMITROWICZ ARSENIOW
Orderu S. Jerzego Kawaler, General Major Wóysk NAYIASNIEYSZEY JMPE-
RATOROWEY w Mieście Rzpltey Stołeczny m Wilnie konfystuujących.

GDY przez przybycie Wóysk Nayaśnieyszey Monarchini Rossyiskiey w Państwa Rzeczypospolitey Polskiey i do Miasta Stoł: Wilna, Lud i wszystkie Obywatelstwo do koła tegoż Miasta mieszkające zatrwożone zostało, a dla nieiakieysci Obawy żywnościow na Targi, do Miasta Wilna przywozić na Przedaż zaprzestano; przeto Ja wyż wzmieniony Wóysk Rossyiskich w tym Mieście i Okolicach Komendant z poruczoney mnie nad Tymże Wóyskiem od Zwierzchney władzy wszystkim do Koła Miasta Wilna JW. WW. oraz Szlachcie i Poddanństwu onych folwarki swe mającym, ninieyszym Obwieszczam Uniwersałem; iż Wóyska NAYIASNIEYSZEY MONARCHINI ROSSYISKIEY, nie w nieprzyacielskim lecz w przyiacielskim do Miasta Wilna weszło sposobie; dla czego wolny przyjazd i odjazd ze wszelkimi żywnościami, Zbożem i żywiołami na Targi do Miasta Wilna przedaż onych wszystkich dokolicznie zapewniam, oraz że żadney najmnieyszey tak z Kupujących; jako też przedających od Wóyska Rossyiskiego tu w Mieście Wilnie Konfystuującego, nikt nie doświadczy krzywdy, ogulnie wszystkich zabezpieczam; niemniey też wszystkim Komendantom, Officyerom, Unter-Officyerom iakązkolwiek zwierzchność nad prostym Soldatem Wóyska w Mieście i dokoła Miasta w Obozie Konfystuującego mającym, ażeby wszelką sprawiedliwość, dla Każdego od tegoż Wóyska przez swywołę czalem w czymkolwiek ukrzywdzonego domierzyli, oraz ażeby Onych iak naybaczniey i naypilniey dostrzegali pod naysurowszą karą, nakazuję i zastrzegam. Ktore n to Uniwersał przy wyciśnieniu zwykley pieczęci, własną ręką podpisałwszy, ażeby zupełney Każdego dośzedł wiadomości, rozdrukować i Ony po Rogach Miasta przybijać, oraz tak przez Trąbę iako też z Ambon po wszystkich Kościołach w Mieście i Parafiach ogłosić i dokolicznie powszystkich wñach w Woiewództwie Wileń: znaydujących się porosłytać Miastu Wilnowi zalecam Datt. w Wilnie Roku 1792. Miesiąca Czerwca 19. Dnia,

36485



MIKOŁAY DEMITROWICZ ARSENIOW.

